ПРОТОКОЛ № 3
внеочередного заседания координационного Совета
по делам национально – культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при главе Березовского района
(далее – Совет)

«08» ноября 2019 года
Время проведения: 14 часов 15 минут.
Место проведения: пгт. Березово ул. Астраханцева, дом 54, зал заседаний
		Председательствовал:

	Билаш
Сергей Юрьевич
	-
	[bookmark: _GoBack]заместитель главы Березовского района, заместитель председателя Совета

	Секретарь комиссии:         Леонов Сергей Сергеевич

Присутствовали
члены комиссии:

	Абрамов
Дмитрий Валерьевич
	-
	начальник ОМВД России по Березовскому району

	Антипин
Александр Борисович
	-
	заместитель председателя Думы Березовского района

	Андронюк
Лия Федоровна
	-
	председатель комитета образования Березовского района;

	Брус
Татьяна Николаевна
	-
	председатель Березовской районной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	Дейнеко
Вячеслав Алексеевич
	-
	председатель комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района

	Дурнев
Максим Викторович
	-
	настоятель иерей православного Прихода храма Рождества Пресвятой Богородицы (по согласованию).

	Семенова
Ирина Леонидовна
	-
	заведующий отделом по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Березовского района;

	Кашлатова
Любовь Васильевна
	-
	председатель Березовского отделения общественной организации «Спасение Югры»;

	Перечнева
Марина Вячеславовна
	-
	начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Березовскому району

	Ткаченко
Михаил Сергеевич
	-
	заведующий информационно-аналитическим отделом администрации Березовского района;

	Хазиахметова
Татьяна Леонидовна
	-
	председатель комитета культуры администрации Березовского района

1. О переизбрании представителя от муниципального образования Березовский район входящего в состав Координационного совета по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при Правительстве Ханты-Мансийского автономного         округа – Югры.
________________________________________________________________________________________________________________________
Докладчики: Леонов С.С.
Решили:
1.1. Принять информацию к сведению.
1.2. Назначить Дурнева Максима Викторовича настоятеля местной религиозной организации православного Прихода храма Рождества Пресвятой Богородицы пгт. Березово Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области Тобольско-Тюменской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), представителем от муниципального образования Березовский район, для включения в состав Координационного совета по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Первый заместитель главы Березовского района,
Заместитель председателя Совета			                                   С.Ю. Билаш

Секретарь совета                                                                                       С.С. Леонов